arhem:  Firmamenlum  est  Dominusiimcntibus  eum.  n  hospitaloribus  ac  suis  scrvienlibus  permaneal,  el  ab 
Prope  sigillum  sic  subscripsit  summus  pontjfex  :Ego 

Calixlus  calholicae  Ecclesia;  cpiscopus.  Bullampon- 
tificiam  claudunt  hxcverba  :  Dalum  Pelragoricis  per 
manum  Grisogoui  sanclrie  Romanae  Ecclcsias  diaconi 
cardinalis  tc  bibliolhec.  et  archivis.,  Nonis  Augusii 
indictionis  duodecima,Dominic3e  Incarnationisanno 
millesimo  centesimo  vicesimo,   pontificatus  autem 
domini  Calixli  II  papaeanno  primo. 

XXIX. 

Excerptum  bullx    Calixti  papx  II,   pro  SS.  Trinit. 
Pictav. 

(Anno^llQ,  Aug.-Sept.) 
[Gall.  Crist.  nov,,  II,  inslr.  362.] 

Elisabeth  abbatissae  Piclaviensis  monasterii  SS. 

Trinitatis  Calixlus  Papa  confir nat  bona  raonasterii,  p 
videlicel  ecciesiamS.  Petri  de  Camberria  cum  de- 

cim.isua,  ecclesiam  S.  Marlini  de  I'ailel  cum  de- 
cima  sua,  ecclesiara  S.  Juliani  cum  curte  sua,  ec- 
clesiara  S.  Nicolai  de  Pralo  raaledicto  cura  curle 

sua,  ecclesiara  S.  Pelri  de  Seconii^'nec  cura  curtc 
sua,  ecclesiam  S.  Maximi  de  Goi^ii:  cura  curle  sua, 
ecclesiam  Sancti  Ylarii  de  Villiif -1  :t  cum  curte  sua, 
ecclesiara  SS.  Gervasii  el  Prolasii  cum  curte 

sua,  ecclesiara  S.  Mariae  de  la  Forestcura  intcgrilale 
sua,  ecclcsiara  S.  Mariae  dc  Murnai  cura  integrilale 
sua,  ecclesiam  S.  Gregorii  in  suburbio  Pictavis  cura 
integritate  sua,  ecclesiam  S.  Pelagii  in  suburbio 

cum  integritale  sua  ;  infra  ipsara  civitatem  Picta- 
viensem  S.  Petri  puellare  monasteriura  cum  inte- 
gritalesua,  ita  etiara  ut  cellerarius  ofTiciura,  el  ca- 
nonici  prajbendas  de  raanu  abbatissae  in  capilulo 
accipianl,  elserviliura  debitum  atque  obedienliara, 
sicul  haclenus  fecisse  noscunlur,  raonaslerio  et 

abb.iliss;»  prorsus  exhibeanl. 
Dalum  Piciavi  pcr  manum  Chrisogoni  S.  R.  E. 

diaconi  cardinalis  ac  Bibliolhccani,  v  Kal.  Septem. 
indicl  xii,  Dorainicao  Incar.  anno  1119  Calixli  II 
anno  primo. 

XXX. 

BulUi  pro  caenohio  Sancii   Vincentii  Silvanectensis. 
(Anno  1119,  Sept.  3.) 

[Go.U.  Clirist.,  X,  instr.  2<0.] 
Calixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto 

eis  oblaliones,  decimas  ct  omnes  sui  juris  reddilui 

repetcns,  ofTicia  chrislianitatis  ejusderaecclcsiaecle- 
rici  honesle  ac  solcmniter  implere  studeant,  in  ea- 
dem  aulera  ecclesia  clerici  regulares  sub  professione